Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 279/2025 - SG -.
Santa Bárbara d'Oeste, 30 de junho de 2025. COPIA
Ref.: Resposta do Requerimento nº 337/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 337/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 21º Reunião Ordinária,
realizada no dia 10 de junho de 2025, informamos:

1- Sim.

2,3e 5- A AdministraçãoPública está sempre atenta às áreas de bem-estar e

lazer que necessitem de projetos de melhoria, e já realizou reformas de diversos locais

com esta finalidade. Inclusive, há poucos meses foi entregue o Parque das Paineiras,

com muitas opções para as crianças, local muito bem estruturado e bem próximo ao

endereço citado.

4 - Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, cismaammmeres

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor CÂMARA MUNICIPALDE
Executivo Municipal sobre a

revitalização de uma área de lazer no
Chave: 5091E

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA S. BARBARA DOESTE | Ps:
á x o LO DATA: 30/06/2025 d/

Presidente da Câmara Municipal QJ HORA:15:36 “a?
Santa Bárbara d'Oeste-SP êEx Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 337/2025

É E Autoria:Secretário MunicipoideGoemo|
E q=- Assunto: Requer informaçõesao Poder

co
LO

So
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000